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80.751–80.7653029

80.751 Flawil–Degersheim (Linie 751) û

Sonn- und allg. Feiertage, fährt am 2.Jan

St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Wil ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Wolfertswil, Magdenau
Wolfertswil, Post
Degersheim, Kreuzstrasse
Degersheim, Bahnhof
Degersheim, Post Æ

Ä

257
387

257
397

427
487
497
507
577
587

804

259
389

259
399

429
489
499
509
579
589

808

2511
3811

2511
3911

4211
4811
4911
5011
5711
5811

812

2513
3813

2513
3913

4213
4813
4913
5013
5713
5813

816

2515
3815

2515
3915

4215
4815
4915
5015
5715
5815

820

2517
3817

2517
3917

4217
4817
4917
5017
5717
5817

824

2519
3819

2519
3919

4219
4819
4919
5019
5719
5819

828

Reihenfolge der Haltestellen:
Degersheim: Post, Bahnhof, 
Hintertschwil, Ifang, Kreuzstrasse;
Wolfertswil: Post, Magdenau;
Flawil: Tüfi, Reithalle, Badstrasse, 
Degersheimerstrasse, Lindengut, 
Bahnhof

ä  Alle Kurse, â  071 228 44 44 PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

80.761 Bazenheid–Kirchberg–Dietschwil b. Kirchberg SG (Linie 761)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Bazenheid, Bahnhof
Kirchberg SG, Post
Dietschwil b. Kirchberg SG Æ

ì
286
366
406

5101
107
157

5103
287
507
547

5105
5011
5511
5911

5109
5012
5512

5111
1013
2513
2913

5113
5015
5515

5115
5016
0017
0417

5117
2317
3017
3417

5119
5017
0018
0418

5123
2318
2818

5115

Dietschwil b. Kirchberg SG
Kirchberg SG, Post
Bazenheid, Bahnhof Æ

Ä
416
007
057

5102

227
277

5104
557
008
058

5106
0012
0812
1312

5110

0013
0513

5112
3013
3813
4313

5114

0016
0516

5116
0517
1017
1517

5118
3417
4017
4517

5120
0518
1018
1518

5122

3018
3518

5124

Weitere Haltestellen:
Bazenheid: Hochhaus, Ifang, 
Ochsen; Kirchberg SG: Breiti, 
Husen, Remis

WilMobil AG
9501 Wil
â  071 929 53 53
Fax 071 929 53 51
info@wilmobil.ch
www.wilmobil.ch

Transportbeauftragter:
Sepp Holenstein Reisen AG
9602 Bazenheid
â  071 931 21 44
Fax 071 931 49 44

80.765
Bütschwil–Mosnang–Libingen (Linie 765) û
Bütschwil–Mosnang–Mühlrüti (-Hulftegg) ( Linie 766) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Wil ù
Bütschwil ù Æ

Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Mosnang, Post Æ

Mosnang, Post
Libingen, Lindenboden
Libingen, Post Æ

Dreien, Post
Mühlrüti, Post
Mühlrüti, Hulftegg Æ

ì

046
126

026
156

176
236
246

306
356

302

396

456
496

304

047
127

027
157

177
237

308

247

307
357 367

437

2308
n

n

397

457
497

310

048
128

028
158

178
238
248

308
358

314

368
438

1314
n

n

349
429

459
519
529
599
0210

318

329
449

3410
4210

4510
5110

320

3210
4410

3411
4211

4511
5111
5211
5911
0312

322

3211
4411

5211

5811
0312

324

3413

4013
4513

328

3413
4213

4513
5113
5213
5913
0314

330

3213
4413

3414
4214

4514
5114
5214

5814
0215

332

3214
4414

0315
1015

1332
n

n

Reihenfolge der Haltestellen:
Bütschwil-Mosnang-Mühlrüti: 
Bahnhof, Pflegeheim, 
Schreinersberg, Weiher, Grütli, 
Mosnang Post, Winkeln, Tüfi, 
Dreien Post, Freihof, Mühle, 
Mühlrüti Post, Hulftegg;
Bütschwil-Mosnang-Libingen: 
Bahnhof, Pflegeheim, 
Schreinersberg, Weiher, Grütli, 
Mosnang Post, Aufeld, Dietenwil, 
Lindenboden, Vorderhofen, 
Hinterhofen, Post

n  Reservation obligatorisch
Montag bis Freitag mit 
zusätzlicher Fahrzeug-Pauschale 
von CHF 60.- zum gültigen 
Fahrausweis: Anmeldung bei 
PostAuto Ostschweiz                     
Tel. 071 228 44 44
Samstag/Sonntag ohne Zuschlag:
Mühlrüti-Hulftegg; Anmeldung im 
Postauto beim Chauffeur
Hulftegg-Mühlrüti; Anmeldung 
mind 20 Min vor fahrplanmässiger 
Abfahrt beim Rest. Hulftegg 
Tel. 071 983 33 66

ä  Alle Kurse, â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch




